Raport Foaie de Parcurs intre J, 03-10-2024 00:00 si V, 04-10-2024 23:59

+*

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.

Data Plecare

J, 03-10-2024 13:48

J, 03-10-2024 18:42

J, 03-10-2024 19:35

J, 03-10-2024 20:25

J, 03-10-2024 21:18

J, 03-10-2024 21:29

J, 03-10-2024 21:55

J, 03-10-2024 22:13

V, 04-10-2024 00:09

V, 04-10-2024 02:39
V, 04-10-2024 07:31
V, 04-10-2024 07:37
V, 04-10-2024 08:22

V, 04-10-2024 10:16

V, 04-10-2024 11:27

V, 04-10-2024 16:14

Locatie Plecare

ROU, llifov, Dragomiresti-Vale, Zurbaua,
Strada Albastrelelor, 120, 077097

ROU, lifov, Dragomiresti-Vale, Zurbaua,
Strada Albastrelelor, 120, 077097

ROU, lIfov, Chiajna, Rosu, Strada 1
Decembrie 1918, 173, 077042

ROU, Bucharest, Sectorul 1, Strada
Marginei

ROU, llfov, Voluntari, Strada Gheorghe
Dincé&, 077190

ROU, lifov, Voluntari, Strada Nicolae
Leonard, 077190

ROU, lifov, Popesti Leordeni, Strada
Leordeni, 077160

ROU, lifov, Popesti Leordeni, Strada
Leordeni, 114, 077160

ROU, Buzau, Maracineni, Drumul E85, 53,
127325

ROU, Vaslui, Albesti, DN24B, 737005
ROU, Vaslui, Albesti, DN24B, 737005
ROU, Vaslui, Albesti, DN24B, 737005
ROU, Vaslui, Albesti, DN24B, 737005

ROU, Vaslui, Albesti, DN24B, 737005

ROU, Galati, Munteni, Strada Stefan cel
Mare, 807200

ROU, Giurgiu, Joita, Calea Bucuresti,
087150

Data Sosire

J, 03-10-2024 13:50

J, 03-10-2024 19:08

J, 03-10-2024 20:03

J, 03-10-2024 20:55

J, 03-10-2024 21:23

J, 03-10-2024 21:55

J, 03-10-2024 21:56

J, 03-10-2024 23:59

V, 04-10-2024 02:35

V, 04-10-2024 02:40
V, 04-10-2024 07:36
V, 04-10-2024 07:37
V, 04-10-2024 08:23

V, 04-10-2024 11:23

V, 04-10-2024 15:47

V, 04-10-2024 16:25

IF-20-WZT

Locatie Sosire

ROU, llfov, Dragomiresti-Vale, Zurbaua,
Strada Albastrelelor, 120, 077097

ROU, llfov, Chiajna, Rosu, Strada 1
Decembrie 1918, 173, 077042

ROU, Bucharest, Sectorul 1, Strada
Marginei

ROU, lifov, Voluntari, Strada Gheorghe
Dinca, 077190

ROU, llfov, Voluntari, Strada Nicolae
Leonard, 077190

ROU, llfov, Popesti Leordeni, Strada
Leordeni, 077160

ROU, lifov, Popesti Leordeni, Strada
Leordeni, 114, 077160

ROU, Buzau, Maracineni, Drumul E85,
53, 127325
ROU, Vaslui, Albesti, DN24B, 737005

ROU, Vaslui, Albesti, DN24B, 737005
ROU, Vaslui, Albesti, DN24B, 737005
ROU, Vaslui, Albesti, DN24B, 737005
ROU, Vaslui, Albesti, DN24B, 737005

ROU, Galati, Munteni, Strada Stefan cel
Mare, 807200

ROU, Giurgiu, Joita, Calea Bucuresti,
087150

ROU, llifov, Dragomiresti-Vale, Zurbaua,
Strada Albastrelelor, 120, 077097

Total

Sofer

Distanta
[KM]

12.60

15.20

27.50

0.20

21.10

122.30

192.70

o o o o

83

279

5.80

759.40

KM pe
Bord

257220.46

257233.06

257248.26

257275.76

257275.96

257297.06

257297.06

257419.36

257612.06

257612.06
257612.06
257612.06
257612.06

257695.06

257974.06

257979.86

257979.86

Generat de Nexus GPS Tracking, www.gpstracking.ro, D, 13-10-2024 07:17

Durata
Calatorie
[HH:MM]

2m

26 m

29m

30m

26 m

18s

1h46m

2h26m

43s
6m
22s
36s

1h7m

4h20m

11m

11 h55m

Durata
Stationare
[HH:MM]

4h52m

26 m

22m

23 m

14 s

18 m

4h51m
16s
45m
1h53m

4m

27 m

7h35m

22 h 17 m 759.40 Business

Tip Ruta

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business

Business
Business
Business

Business

Business

Business

Business

Viteza | Viteza
Medie Maxima
[KM/H] | [KM/H]

0.0

28.8

54.5

2.8

49.0

0.0

69.2

791

0.0
0.0
0.0
0.0

74.2

64.4

32.2

63.7

1.0

99.0

94.0

107.0

7.0

89.0

0.0

102.0

108.0

0.0
2.0
0.0
4.0

100.0

110.0

70.0

110.0

Consum

[L]

11



